
Systém Výkon [W] Frekv. pásmo [Hz] Citl. [dB] Imp. [Ω] Váha [kg] V x Š x H [cm] kus (set) pár

Reference III

2-pásmový, bassreflex 250 - 1000 32 - 25.000 100 8 44,1 124,5 x 35,2 x 45,4

2-pásmový, uzavřený 200 - 800 57 - 24.000 99 8 25 20,3 x 91 x 38,1

Reference Prem. II

2-pásmový, bassreflex 150 - 600 35 - 25.000 98 8 34,35 109,5 x 27,5 x 52,8

2-pásmový, bassreflex 150 - 600 35 - 25.000 98 8 27,8 109,5 x 27,5 x 46,3

2-pásmový, bassreflex 125 - 500 38 - 25.000 96 8 22,4 100,6 x 23,6 x 44,6

2-pásmový, bassreflex 100 - 400 40 - 25.000 95 8 17,55 91,7 x 20,7 x 37,5

2-pásmový, bassreflex 100 - 400 44 - 25.000 94,5 8 8,2 40 x 20,2 x 33

2-pásmový, bassreflex 75 - 300 50 - 25.000 92 8 5,95 34,4 x 17,3 x 27

2-pásmový, bassreflex 150 - 600 50 - 25.000 96 8 16,45 17,4 x 81,4 x 38,3

2-pásmový, bassreflex 125 - 500 87 - 25.000 94 8 9,25 14,5 x 68,2 x 16,4

2-pásmový, bassreflex 100 - 400 56 - 25.000 94 8 8,3 17,4 x 49,1 x 26,9

2-pásm. uzavřený dipól 100 - 400 62 - 25.000 94 8 7,6 36 x 30,3 x 19,4

2-pásmový, uzavřený 75 - 300 Dolby Atmos D. Atmos 8 4,35 21,7 x 17,3 x 32

Designer On-Wall

2-pásmový, bassreflex 50 - 200 65 - 24.000 92 8 5,4 15,2 x 106,7 x 6,1

2-pásmový, bassreflex 75 - 300 55 - 24.000 94 8 3,6 72,4 x 15,2 x 6,1

2-pásmový, bassreflex 75 - 300 67 - 24.000 94 8 2,4 40,6 x 15,2 x 6,1

2-pásmový, bassreflex 50 - 200 69 - 24.000 91 8 1,7 30,5 x 15,2 x 6,1

Reference

2-pásmový, bassreflex 100 - 400 38 - 21.000 96 8 22,7 101,7 x 24,0 x 46,3

2-pásmový, bassreflex 150 - 600 34 - 21.000 98 8 24,5 109,3 x 27,7 x 44,3

2-pásmový, bassreflex 100 - 400 38 - 21.000 96 8 18,6 101,7 x 24,0 x 38,6

2-pásmový, bassreflex 75 - 300 58 - 21.000 92 8 5 35,4 x 17,8 x 22,9

2-pásmový, bassreflex 50 - 200 71 - 21.000 91 8 3,2 29,8 x 14,6 x 21,6

2-pásmový, bassreflex 100 - 400 78 - 21.000 96 8 5,9 12,6 x 66,0 x 17,3

2-pásmový, bassreflex 100 - 400 90 - 21.000 96 8 6,3 17,8 x 47,6 x 20,8

2-pásmový, uzavřený 50 - 100 Dolby Atmos D. Atmos 8 2,8 17,8 x 14,6 x 29,8

Subwoofery

aktivní, bassreflex 800 - 1600 14,5 - 175 - - 50,3 59,4 x 59,7 x 69,5

aktivní, bassreflex 500 - 1000 16 - 141 - - 38 54,2 x 50,8 x 65,2

aktivní, bassreflex 400 - 800 16,5 - 138 - - 31,1 48 x 43,2 x 65,8

aktivní, bassreflex 300 - 600 19 - 131 - - 25,7 42,3 x 38,1 x 63,4

aktivní, bassreflex 200 - 400 28 - 120 - - 16 42,1 x 40,6 x 50

aktivní, bassreflex 150 - 300 29,5 - 120 - - 13,9 37 x 35,6 x 50

aktivní, bassreflex 50 - 150 38 - 120 - - 6,8 33,7 x 29,9 x 29,9

Ref. Theater Pack

satelit: 2-pás. bassref. 50 - 200 110 - 23.000 91 8 1,7 19 x 11 x 13,5
center: 2-pás. bassref. 75 - 300 110 - 23.000 94 8 2,8 12,5 x 29,2 x 12,5

2-pás. + subwoofer 220 (peak) 29 - 20.000
Pokračuje na druhé straně….

  CPT Praha, spol. s r.o.
   U Pekařky 484/1a, 180 00 Praha 8
   Tel:  283 842 120, 283 842 121
   Email:  cpt@cptpraha.cz,  Web:  www.cptpraha.cz ; www.klipsch.cz

Doporučené maloobchodní ceny platné od 10. 4. 2023

REFERENCE III
Dnes už legendární reproduktor. Vlajková loď v řadě Reference. Stělesnění sloganu Výkon, Detail, Emoce.

Série Model Technický popis produktu Barva Cena s DPH

REFERENCE PREMIERE II
Vylepšená řada reproduktorů Reference Premiere. Nové měniče, vylepšená akustika ozvučnic.

RP-8060FA II Sloupové repro. s dvojicí 8" basových měničů, 1" titan. LTS tweetrem a integr. reproduktorem pro Dolby Atmos
Ebony, Walnut 33 495 Kč 66 990 Kč

RF-7 III Sloupová reprosoustava pro náročné audiofily: výkon, vysoká citlivost, přesnost. Vlajková loď řad Reference, výroba v USA.Black, Walnut, 
Natural Cherry

55 000 Kč 110 000 Kč

RC-64 III Centrální reproduktor se čtyřmi šestipalcovými basovými měniči doporučený k rozšíření sestavy s RF-7 III Black, Walnut, 
Natural Cherry

45 000 Kč -

RP-8000F II Sloupové repro. s dvojicí 8" basových měničů, 1" titan. LTS tweetrem s vylepšeným Tractrix® horn. zvukovodem
Ebony, Walnut 18 995 Kč 37 990 Kč

RP-6000F II Sloupové repro. s dvojicí 6,5" basových měničů, 1" titan. LTS tweetrem s vylepšeným Tractrix® horn. zvukovodem
Ebony, Walnut 16 745 Kč 33 490 Kč

RP-5000F II Sloupové repro. s dvojicí 5,25" basových měničů, 1" titan. LTS tweetrem s vylepšeným Tractrix® horn. zvukovodem
Ebony, Walnut 14 495 Kč 28 990 Kč

RP-600M II Regálové repro. s dvojicí 6,5" basových měničů, 1" titan. LTS tweetrem s vylepšeným Tractrix® horn. zvukovodem
Ebony, Walnut - 15 590 Kč

RP-500M II Regálové repro. s dvojicí 5,25" basových měničů, 1" titan. LTS tweetrem s vylepšeným Tractrix® horn. zvukovodem
Ebony, Walnut - 13 390 Kč

RP-504C II Centrální reproduktor (4x 5,25 woofer, 1x 1" tweeter) doporučený k RP-8060FA II a RP-8000F II
Ebony, Walnut 14 490 Kč -

RP-404C II Centrální reproduktor (4x 4" woofer, 1x 1" tweeter) doporučený k  RP-6000F II, RP-5000F II nebo RP-600M II
Ebony, Walnut 12 290 Kč -

RP-500C II Centrální reproduktor (2x 5,25" woofer, 1x 1" tweeter) doporučený k  RP-6000F II nebo RP-600M II
Ebony, Walnut 9 990 Kč -

REFERENCE PREMIERE Designer On-Wall
Plochá řada reproduktorů. Ideální pro instalaci na stěnu.

RP-440D SB Pasivní soundbar - levý, centrální a pravý reproduktor zabudované v jediné úhledné ozvučnici. Black 17 990 Kč -

RP-502S II Surroundový reproduktor se dvěma 5,25 " basovými měniči a 1" výškovým měničem Ebony, Walnut - 19 990 Kč

RP-500SA II Elevační reproduktory pro Dolby Atmos, s jedním 5,25" basovým a jedním 1" výškovým LTS měničem Ebony, Walnut - 14 490 Kč

RP-640D Nejvyšší model plochého reproduktoru ze série Designer On-Wall s bezkonkurenčním přednesem hlubokých tónů Black 12 995 Kč 25 990 Kč

RP-240D Střední model série navržené pro spolupráci s nejtenčími plochými obrazovkami, lze použít jako L, R, center i zadní. Black 7 645 Kč 15 290 Kč

REFERENCE

RP-140D Základní kámen této série, který překvapí svým průrazným a čistým zvukem. Lze použít jako L, R, center i zadní. Black 5 395 Kč 10 790 Kč

Designově a akusticky vylepšená oblíbená řada Reference. 

R-605FA Sloupové reproduktory se dvěma 6,5" bas. měniči a integrovanými měniči pro systém dom. kina Dolby Atmos. Black 14 495 Kč 28 990 Kč

R-800F Sloupové reproduktory se dvěma 8" TCP basovými měniči s vylepšenou konstrukcí ozvučnice. Black 13 495 Kč 26 990 Kč

R-600F Sloupové reproduktory se dvěma 6,5" TCP basovými měniči s vylepšenou konstrukcí ozvučnice. Black 10 745 Kč 21 490 Kč

R-50M Regálové reproduktory s 5,5" TCP basovým měničem a hliníkovým tweeterem technologie LTS Black - 7 490 Kč

R-40M Nejmenší regálové reproduktory s 4" TCP basovým měničem a LTS hliníkových tweeterem. Black - 6 490 Kč

R-30C Štíhlý centrální reproduktor se čtyřmi 4" TCP basovými měniči a jedním hliníkovým LTS výškovým měničem. Black 7 790 Kč -

R-50C Klasický centrální reproduktor se dvěma 5,25" basovými TCP měniči a jedním hliníkovým LTS tweeterem. Black 5 590 Kč -

SUBWOOFERY

R-40SA Kvalitní elevační reproduktory pro Dolby Atmos s 4" TCP basovým měničem a hliníkovým LTS tweeterem. Black - 8 990 Kč

Univerzální subwoofery k sériím Reference, Reference Premiere a dalším.

RP-1600SW 16" nový Cerametalický měnič, zesilovač třídy D s analogovým předzes., povrch z kvalitního ebenového vinylu Ebony 38 290 Kč -

RP-1400SW 14" nový Cerametalický měnič, zesilovač třídy D s analogovým předzes., povrch z kvalitního ebenového vinylu Ebony 30 990 Kč -

RP-1200SW 12" nový Cerametalický měnič, zesilovač třídy D s analogovým předzes., povrch z kvalitního ebenového vinylu Ebony 23 990 Kč -

RP-1000SW 10" nový Cerametalický měnič, zesilovač třídy D s analogovým předzes., povrch z kvalitního ebenového vinylu Ebony 19 190 Kč -

R-121SW Subwoofer s výkonem až 400W, s 12" TCP měničem, vylepšená konstrukce ozvučnice Black 12 490 Kč -

R-101SW Subwoofer s výkonem až 300W, s 10" TCP měničem, vylepšená konstrukce ozvučnice Black 9 990 Kč -

R-8SW Kompaktní subwoofer vhodný např. k sestavám s reproduktory Reference R-50M, R-50PM, Designer On-Wall Black 7 990 Kč -

REFERENCE THEATER PACK

WA-2 Modul pro bezdrátové připojení subwooferu k AV receiveru, lze použít se všemi subwoofery vybavenými konektorem 
WA port (SPL-100, SPL-120, SPL-150, RP-1000-1600SW a některé starší modely).

Black 4 390 Kč -

Sestavy pro domácí kino v jedné krabici

Reference Theater 
Pack 5.0

Reproduktory pro dom. kino v kombinaci 5.0 v jedné krabici
Black 12 990 Kč -

PRO MEDIA HERITAGE

ProMedia 
Heritage 2.1 BT

Multimediální 2.1 systém reproduktorů s BT v designu legendární série Heritage s 8" subwooferem, jednoduchá 
instalace, legendární zvuk. Dálkový ovladač v balení. Black, Walnut 8 990 Kč -

sat.:20,3x14x10,9 subw.:30,5x25,4x38,1



Systém Výkon [W] Frekv. pásmo [Hz] Citl. [dB] Imp. [Ω] Váha [kg] V x Š x H [cm] kus (set) pár

2-pás.,bassreflex,aktivní 240 34 - 25.000 - - 25,13 každý 48,6x24,1x34

2-pás.,bassreflex,aktivní 200 39 - 25.000 - - 19,15 každý 41,6x20,6x27,6

2-pás.,bassreflex,aktivní 160 50 - 25.000 - - 10,2 každý 30,5x16,5x23,5

2-pás.,bassreflex,aktivní 120 - 240 55 - 20.000 - - 11,2 každý 36x18x27,5

2-pás.,bassreflex,aktivní 70 - 240 60 - 20.000 - - 8,3 každý 30x14,5x26

Bluetooth Spk.

2-pás.,bassreflex,aktivní - 50 - 20.000 - - 8,3 55 x 27,5 x 29

2-pás.,bassreflex,aktivní - 60 - 20.000 - - 4 35,5 x 25,5 x 23 

2-pás.,bassreflex,aktivní 120 45 - 20.000 - - 4,8 17,8 x 35,5 x 21,3

2-pás.,bassreflex,aktivní 60 55 - 20.000 - - 3,6 15,5 x 31,8 x 15,2

2-pás.,uzavřený,aktivní 60 56 - 20.000 - - 3,9 15,6 x 32,2 x 13,3

širokopás.,bassref.,aktiv. 20 65 - 22.000 - - 0,95 12,7 x 15,2 x 6,7

2-pás.,bassreflex,aktivní 130 45 - 24.000 - - 3,5 18,3 x 43,2 x 14

širokopás., aktivní 40 65 - 24.000 - - 1,6 17,8 x 34,8 x 20,3

2-pás.,bassreflex,aktivní 2x15 55 - 20.000 - - 2,5 33,5 x 11 x 12

širokopás.,bassref.,aktiv. 2x10 60 - 20.000 - - 1 18 x 8 x 8

širokopás.,bassref.,aktiv. 10 70 - 20.000 - - 0,4 10,5 x 10,5 x 4,4

Soundbary

aktivní, uzavřený 100 45 - 20.000 - - 4,6 71,1 x 7,6 x 12,7

aktivní, uzavřený 185 43 - 20.000 - - 8,5 111,8 x 7,8 x 12,6

uzavřený 80 - 160 26 - 250 - - 31,1 48 x 43,2 x 65,8

uzavřený 50 235 - 20.000 - - 1,13 / kus 17,1 x 10,5 x 11

2-pás.+bezdrát.subwoofer až 600 28 - 20.000

širokopásmový, uzavřený celkem 60 120 - 20.000

Heritage

2-pásmový, zvukovody LF-300, HF-100 18 - 20.000 107, 110 8,16 185 175,26 x 127 x 76,2

3-pásmový, zvukovody 100 - 400 33 - 17.000 105 8 79,5 129,4 x 79,4 x 71,8

3-pásmový, zvukovody 100 - 400 51 - 17.000 105 8 80 97,8 x 61,6 x 64,1

3-pásmový, zvukovody 100 - 400 34 - 20.000 102 8 45 90,8 x 64,3 x 39,4

3-pásmový, zvukovody 100 - 400 38 - 20.000 99 8 32,7 90,8 x 42,2 x 33

3-pásmový, zvukovody 100 - 400 48 - 20.000 99 8 20,4 63,0 x 39,4 x 33,7

McLaren edice

3-pásmový, zvukovody 100 - 400 38 - 20.000 99 8 32,7 90,8 x 42,2 x 33

2-pás.,bassreflex,aktivní 240 34 - 25.000 - - 25,13 každý 48,6x24,1x34

2-pás.,uzavřený,aktivní 60 56 - 20.000 - - 3,9 15,6 x 32,2 x 13,3

širokopás.,bassref.,aktiv. 10 65 - 25.000 - - 0,91 11,6 x 14 x 6,5

THX ULTRA2
na objednávku THX-6000-LCR (R)

THX-6000-LCR (L) 2-pásmový, bassreflex 150 - 600 48 - 20.000 97 8 17,7 38,1 x 43,2 x 31,8

2-pásmový, uzavřený 100 - 400 80 - 20.000 94 8 14,5 32,4 x 40,6 x 31,8

2-pásmový, uzavřený 100 - 400 80 - 20.000 96 8 9,1 35 x 33 x 21,6

2-pásmový, bassreflex viz KA-1000 20 - 200 THX 8 36 51,4 x 45,1 x 45,1

- 500/1000 48 - 20.000 - - 12,3 12,1 x 44,5 x 31,1

CPT Praha, spol. s r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen, a to i bez předchozího upozornění.

Povrchové úpravy:   Black = černá;  Ebony = ebenově černá;  Walnut = ořech;  Cherry = třešeň; Oak = dub; Teak = teakové dřevo;  Black/Papaya = kombinace matné černé a oranžové; 
White = bílá; 

ACTIVE SPEAKERS
Legendární zvuk Klipsch v kompaktních rozměrech: přenosné systémy a aktivní monitory pro všestranné ozvučení

The Nines Luxusní aktivní monitory, 8" středobas, bi-amp zapojení a 192kHz/24bit DAC, Bluetooth 5.0, povrch z pravé dýhy. Black, Walnut 45 490 Kč -

Série Model Technický popis produktu Barva Cena s DPH

The Sevens Luxusní aktivní monitory, 6,5" středobas, bi-amp zapojení a 192kHz/24bit DAC, Bluetooth 5.0, povrch z pravé dýhy. Black, Walnut 34 490 Kč -

The Fives Luxusní aktivní monitory, pravá dýha, 192kHz/24bit DAC. Vstupy: HDMI(ARC), BT, USB, Phono/cinch, opt., jack Black, Walnut 18 290 Kč -

R-40PM Nová generace přepracovaného aktivního stereo systému pro ozvučení TV, PC, nebo gramofonu a zařízení s BT. Black 12 290 Kč -

R-50PM Nová generace přepracovaného aktivního stereo systému pro ozvučení TV, PC, nebo gramofonu a zařízení s BT. Black 14 490 Kč -

Stojany KS-24 Luxusní stojánky pro reproduktory. Výška 24". Kompatibilní s: The Nines, The Sevens, RP-600M II Black - 8 490 Kč

Stojany KS-28 Luxusní stojánky pro reproduktory. Výška 28". Kompatibilní s: The Fives, RP-500M II, R-50M/PM, R-40M/PM Black - 8 490 Kč

Doprodej
Stojany pro           
The Fives

Luxusní stojánky pro reproduktory The Fives z 3 a 4 mm oceli. Black - 5 990 Kč

BLUETOOTH SPEAKERS
Atraktivní přenosné Bluetooth reproduktory pro ozvučení kdekoliv a kdykoliv ve zvukové kvalitě Klipsch

GIG XXL Aktivní party-box s Bluetooth 5.0, baterií 4400mAh s výdrží 8 hodin, RGB efektovým osvětlením a mikrofonem Black 9 590 Kč -

GIG XL Aktivní party-box s Bluetooth 5.0, baterií 2200mAh s výdrží 8 hodin, IPX4, RGB efektovým osvětlením a mikrofonem Black 5 990 Kč -

The One Plus Luxusní přenosný stereo hudební systém s povrchem z pravé dýhy. Vstupy: Bluetooth 5.3, USB-C, 3,5mm jack Black, Walnut 6 990 Kč -

The Three Plus Luxusní stereo hudební systém s povrchem z pravé dýhy. Vstupy: Bluetooth 5.3, USB-C, Phono/cinch, optický Black, Walnut 9 490 Kč -

Doprodej Heritage Groove Přenosný bezdrátový reproduktor s Li-Ion baterií (8h provozu) a funkcí hands-free. Vstupy: Bluetooth, 3,5mm jack Black, Walnut 3 790 Kč -

Doprodej The One II Luxusní přenosný stereo hudební systém s povrchem z pravé dýhy. Vstupy: Bluetooth, 3,5mm jack Black 6 590 Kč -

GROOVE XL Přenosný aktivní Bluetooth reproduktor s vestavěnou Li-Ion baterií s výdrží až 16h. Black 5 790 Kč -

GROOVE XXL Přenosný aktivní Bluetooth reproduktor s vestavěnou Li-Ion baterií s výdrží až 22h. Black 9 190 Kč -

DETROIT Odolný aktivní Bluetooth reproduktor s vestavěnou baterií s výdrží až 20h., odolnost dle IP67, Broadcast mód Black 8 190 Kč -

NASHVILLE Odolný aktivní Bluetooth reproduktor s vestavěnou baterií s výdrží až 24h., odolnost dle IP67, Broadcast mód Black 4 190 Kč -

AUSTIN Odolný kompaktní aktivní Bluetooth reproduktor s vestavěnou baterií s výdrží až 12h., odolnost dle IP67, Broadcast mód Black 2 490 Kč -

SOUNDBARY FLEXUS - NOVÁ GENERACE SOUNDBARŮ FLEXUS
Nejnovější produkt spolupráce Klipsch a Onkyo umožňuje sestavit bezdrátovou sestavu domácího kina zcela dle vlastních preferencí

CORE 100 2.1 soundbar, Dolby Atmos virtualizace, kanály: L, R, 2 subwoofery, HDMI eARC, Bluetooth, USB-C, optický vstup Ebony 9 990 Kč -

CORE 200 3.1.2 Dolby Atmos soundbar, kanály: L,R, dvoupásmový centr., 2x SUB, 2x Atmos, HDMI eARC, BT, USB-C, optika Ebony 12 490 Kč -

SUB 100 10" bezdrátový subwoofer, vstupy RCA a bezdr. Flexus Transport 2.4Ghz (CORE 100/200 - podpora až 2x SUB 100) Ebony 8 690 Kč -

SURR 100 pár bezdratových surroundových reproduktorů k soundbarům FLEXUS CORE 100/200 Ebony 7 490 Kč -

Doprodej CINEMA 600
Dřevěný 45" 3.1 soundbar s bezdrátovým 10" subwooferem, podsvícený dálkový ovladač, 

Black 12 490 Kč -5.1 systém se Surround 3. Vstupy: HDMI-ARC, Bluetooth, optický, 3,5mm analog.
soundbar: 7,3 x 114,3 x 8,6; subw.: 47 x 36 x 37

Doprodej Surround 3
Bezdrátové dřevěné zadní (surround) reproduktory k CINEMA 800, CINEMA 600, BAR 48. 

Black 5 990 Kč -2x repro, 2x 1,5m napájecí kabel (trafo v reproduktorech) a přídavný bezdrát. modul pro soundbar.
každý: hmotnost 1,0kg, rozměry 16,5 x 10,8 x 10,8

HERITAGE
Všechny reproduktory série Heritage se vyrábí v USA (Hope - Arkansas). 

Jubilee
Nová vlajková loď. Dokončený poslední projekt Paula W. Klipsche. Plně hornový systém i pro ty nezarytější audiofily. 
Aktivní výhybka.  Ruční zakázková výroba. Záruka 10 let. Black, Walnut 625 000 Kč 1 250 000 Kč

La Scala AL5
Vrcholná reprosoustava schopná extrémního výkonu s ultra-nízkým zkreslením a ohromujícím dynamickým rozpětím, 
nyní v páté generaci. Ruční zakázková výroba.

Black, Cherry, 
Walnut

- 430 000 Kč

Klipschorn AK6
Legendární reproduktor navržený v roce 1946 zvukovým inženýrem Paulem W. Klipschem, nyní v šesté generaci. Ruční 
zakázková výroba.

Black, Cherry, 
Walnut

300 000 Kč 600 000 Kč

Heresy IV
Špičkové podlahové reprosoustavy o kompaktních rozměrech, které jim umožňují použití i v menším poslechovém 
prostoru. Vyráběny již od roku 1957, nyní ve čtvrté generaci.

Black, Cherry, 
Walnut, Oak

55 000 Kč 110 000 Kč

EDICE MCLAREN

Cornwall IV
Třípásmový reproduktor s vysokotlakovým zvukovodem pro výšky i středy, 15" basový měnič; v roce 1990 sepsána 
petice pro zachování výroby…

Black, Cherry, 
Walnut

- 200 000 Kč

Forte IV
Třípásmový sloupový reproduktor s vysokotlakovými zvukovody pro výšky a středy a 12" basovým měničem, který je 
navíc posílen 15" pasivním reproduktorem na zadní straně ozvučnice. Poprvé uveden v roce 1985.

Black, Cherry, 
Walnut, Oak

- 150 000 Kč

Reproduktory vznikly na základě partnerství se stájí McLaren F1 team. 

The Nines 
McLaren Edition

Luxusní aktivní monitory, 8" středobas, bi-amp zapojení a 192kHz/24bit DAC, Bluetooth 5.0, povrch z pravé dýhy. V 
designu barev stáje McLaren F1 team. Black/Papaya 47 990 Kč -

na objednávku Forte IV McLaren 
Edition

Třípásmový sloupový reproduktor s vysokotlakovými zvukovody pro výšky a středy a 12" basovým měničem, který je 
navíc posílen 15" pasivním reproduktorem na zadní straně ozvučnice. V designu barev stáje McLaren F1 team. Black/Papaya 96 000 Kč 192 000 Kč

Groove II 
McLaren Edition

Přenosný Bluetooth reproduktor s Li-Ion baterií (8h provozu), rychlé nabíjení. Odolnost vůči vodě a prachu IP56. 
Vstupy: Bluetooth, 3,5mm jack. V designu barev stáje McLaren F1 team. Black/Papaya 4 790 Kč -

THX ULTRA2

The One II 
McLaren Edition

Luxusní přenosný stereo hudební systém s povrchem z pravé dýhy. Vstupy: Bluetooth, 3,5mm jack. V designu barev 
stáje McLaren F1 team. Black/Papaya 9 590 Kč -

Přední reproduktor systému THX ULTRA2 se dvěma 6,5-palcovými basovými měniči a dopředu vyzařujícím portem Black 35 990 Kč -

THX-5000-LCR Menší varianta LCR THX ULTRA2 reproduktoru vhodná pro přední či zadní kanály Black 35 990 Kč -

THX-5000-SUR Surroundový repro. pro rozšíření sestavy s THX-6000-LCR a THX-5000-LCR , vhodný pro boční kanály Black - 47 990 Kč

THX-1200-SW Subwoofer systému THX ULTRA2 s dvanáctipalcovým měničem a předním bassreflex portem Black 47 990 Kč -

KA-1000-THX Zesilovač pro jeden či dva pasivní subwoofery KW-120-THX; plynule nastavitelná fáze, kompenzace zesílení prostředí Black 33 490 Kč -


